
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2025 № 135-п
r. Тутаев

Об утверждении Прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального имущества
городского поселения Тутаев на
2025 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о приватизации муниципального имущества в городском
поселении Тутаев, утвержденным решением Муниципального Совета
городского поселения Тутаев от 19.05.2010 №27-г, Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества городского поселения Тутаев на 2025 год
согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в течение 15 дней со дня его
подписания на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями,
установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и
муниципального имущества».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.о. заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам -
начальника управления муниципального имущества Администрации ТМР
Петрову А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района О. В. Низова



Приложение
к постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от 20.02.2025 № 135-п

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества
городского поселения Тутаев на 2025 год

Перечень объектов, подлежащих приватизации

№ Наименование Местонахождение Площадь Назначение Способ
п/п имущества (кв. м) приватизации

1. Нежилое здание ЯО, г. Тутаев, ул. 157,2 нежилое аукцион
(76:21:О1О101:472) Ушакова, д.35

с земельным 1106
участком

(76:21:020128:16)

Здание является
выявленным

объектом
культурного

наследия, 18-0,
представляющего
собой историко-

культурную
ценность,

Памятник и
"Особняк

Мальцевых",
1993-11-22, 329

решения органов
охраны объектов

культурного
наследия - в
отношении

объекта
недвижимости,
являющегося
выявленным

объектом
культурного

наследия.


